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POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE


Olsztyn, dnia 12.06.2024
ZP.262.29.2024
Wykonawcy
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1451N na odcinku Różnowo - Rozgity”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść zapytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia oraz udziela następujących wyjaśnień: 
PYTANIE NR 1
Skoro Zamawiający nie jest w stanie określić ilości działek przewidzianych do podziału na

potrzeby realizacji inwestycji proszę o wprowadzenie do umowy możliwości rozliczenia

jednostkowego za faktycznie wykonaną ilość podziałów. W załączonym PFU widnieje informacja, iż ilość działek do podziału wynosi około 12 sztuk ale załączony plan sytuacyjny nie uwzględnia robót ziemnych (skarp nasypów, wykopów, rowy przydrożne) które zdecydowanie zwiększają zakres robót i co za tym idzie konieczność większych wykupów działek przyległych do drogi. Analizując przebieg granic ewidencyjnych na geoportalu wychodzi spodziewana ilość działek do podziału w granicach 50-60 a jest to zdecydowanie większy koszt niż ilość podana w PFU. W obecnym kształcie umowy całe ryzyko za projekty podziałów nieruchomości jest po stronie Projektanta.
ODPOWIEDŹ NR 1
Zamawiający nie przewiduje wprowadzania do umowy zmian dających możliwość rozliczenia jednostkowego za faktycznie wykonaną ilość podziałów. Zamawiający załączył do przetargu dokumenty na podstawie, których można oszacować ilość działek do podziału. Zamawiający nie widzi w opisanej sytuacji dodatkowego ryzyka dla projektanta.
PYTANIE NR 2
W Opisie przedmiotu zamówienia (zał. Nr 3 do SWZ) w pkt. 7.10 jest napisane „Ponadto należy uzyskać uzgodnienia projektów wykonawczych z gestorami przebudowywanych lub zabezpieczanych sieci oraz PKP.” Proszę o informację czy na analizowanym odcinku drogi jest

przejazd kolejowy bądź nieruchomości będących własnością PKP?
ODPOWIEDŹ NR 2
Na analizowanym odcinku nie ma przejazdu kolejowego, ani nieruchomości będących własnością PKP.
PYTANIE NR 3
Czy Zamawiający wymaga aby etap I (koncepcja) był wykonany na mapie do celów

projektowych? (czy wystarczy na mapie zasadniczej pobranej z ośrodka geodezyjnego starostwa powiatowego).
ODPOWIEDŹ NR 3
Zamawiający wymaga, aby etap I (koncepcja) był wykonany na mapie do celów projektowych. Mapa jest wyszczególniona w Opisie przedmiotu zamówienia, jako jeden z dokumentów do przekazania w Etapie I
PYTANIE NR 4
Czy Zamawiający wymaga planu nasadzeń zastępczych?
ODPOWIEDŹ NR 4
Zamawiający wymaga planu nasadzeń zastępczych.
PYTANIE NR 5
Czy przebudowa/rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1451N w miejscowości Rozgity wchodzi w zakres opracowania?
ODPOWIEDŹ NR 5
Zakres opracowania jest określony w Planie funkcjonalno – użytkowym i Opisie przedmiotu zamówienia. Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 1451N z drogą gminną w miejscowości Rozgity wchodzi w zakres opracowania. Należy dostosować projektowane skrzyżowanie do projektu rozbudowy drogi gminnej opracowywanego przez Gminę Dywity.
PYTANIE NR 6
Czy w przypadku, jeśli w trakcie procedowania przez Wykonawcę uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji przedsięwzięcia Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska nałoży na Wykonawcę konieczność przeprowadzenia rocznych badań (obserwacji) przyrodniczych przez co niemożliwym będzie dotrzymanie terminu dla etapu II (450 dni na pozyskanie decyzji ZRID) to czy w takim wypadku Zamawiający wydłuży okres etapu II o czas niezbędny na przeprowadzenia takich badań?
ODPOWIEDŹ NR 6
W opisanym przypadku Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu przekazania Etapu II.
PYTANIE NR 7
Czy w przypadku jeśli procedura administracyjna w starostwie powiatowym w celu pozyskania decyzji ZRID będzie się przedłużać ( z przyczyn niezależnych od Projektanta) to czy Zamawiający wydłuży okres etapu II?
ODPOWIEDŹ NR 7
Termin wydania decyzji ZRID został określony w ustawie z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych i w Kodeksie postępowania administracyjnego. Zamawiający nie przewiduje wydłużania procedury administracyjnej w starostwie powiatowym z przyczyn niezależnych od projektanta.
Wyjaśnienia SWZ wiążą Wykonawców z chwilą opublikowania niniejszego pisma.
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